Проект
подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 03.07.2017
№ 5590 «Об утверждении ставок платы
за единицу объема древесины, объема
лесных ресурсов и ставок платы
за единицу площади лесного участка,
в целях его аренды на территории
города Сургута на 2017-2019 годы»

        В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.07.2017 № 5590              «Об утверждении ставок платы за единицу объема древесины, объема лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади лесного участка, в целях его аренды на территории города Сургута на 2017-2019 годы» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1 примечания к таблице 1 приложения 1 к постановлению слова: «постановлением Правительства Российской Федерации от 15.03.2007                     № 162 «Об утверждении перечня видов (пород) деревьев и кустарников, заготовка древесины которых не допускается» заменить словами «приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 05.12.2011 № 513                                              «Об утверждении перечня видов (пород) деревьев и кустарников, заготовка древесины которых не допускается».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                 Д.В. Шувалов

Макарова Оксана Анатольевна
тел. (3462) 52-45-45